
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.60.25 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzania zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 107) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025r., 

poz. 647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe wprowadza się zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi na następujących wodach płynących w granicach Powiatu Międzyrzeckiego: 

1) Jezioro Chycina – gmina Bledzew; 

2) Jezioro Długie – gmina Bledzew; 

3) Jezioro Lipawki – gmina Bledzew; 

4) Jezioro Bobowickie – gmina Międzyrzecz; 

5) Jezioro Bukowieckie (Borowy Młyn) – gmina Międzyrzecz; 

6) Jezioro Głębokie – gmina Międzyrzecz; 

7) Jezioro Głęboczek – gmina Międzyrzecz; 

8) Jezioro Kęszyckie (Krzewie) – gmina Międzyrzecz; 

9) Jezioro Kursko – gmina Międzyrzecz; 

10) Jezioro Paklicko Małe – gmina Międzyrzecz; 

11) Jezioro Żółwino – gmina Międzyrzecz; 

12) Jezioro Lubikowskie – gmina Przytoczna; 

13) Jezioro Przytoczno – gmina Przytoczna; 

14) Jezioro Rokitno – gmina Przytoczna; 

15) Jezioro Wierzbno (Wierzbieńskie) – gmina Przytoczna; 

16) Jezioro Białe – gmina Pszczew; 

17) Jezioro Brzeskie – gmina Pszczew; 

18) Jezioro Chłop (Chłopskie) – gmina Pszczew; 

19) Jezioro Czarne – gmina Pszczew; 

20) Jezioro Kochle – gmina Pszczew; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 1755



21) Jezioro Rybojadło – gmina Pszczew; 

22) Jezioro Stobno (Stubin) – gmina Pszczew; 

23) Jezioro Stołuń (Stołuńskie) – gmina Pszczew; 

24) Jezioro Szarcz Mały – gmina Pszczew; 

25) Jezioro Szarcz Duży – gmina Pszczew; 

26) Jezioro Wędromierz – gmina Pszczew; 

27) Jezioro Konin – gmina Trzciel; 

28) Jezioro Lutol – Gmina Trzciel; 

29) Jezioro Młyńskie – Gmina Trzciel; 

30) Zalew Bledzewski – Gmina Bledzew; 

oraz zbiornikach powierzchniowych wód stojących w granicach Powiatu Międzyrzeckiego: 

1) Jezioro Cisie (Czyste) – gmina Bledzew; 

2) Jezioro Gołyń Mały – gmina Pszczew; 

3) Jezioro Gołyń Wielki – gmina Pszczew; 

4) Jezioro Piecniewo – gmina Pszczew; 

5) Jezioro Przydrożne – gmina Pszczew. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy: 

1. a) służb ochrony środowiska, 

b) organów policji, wodnego ochotniczego pogotowia ratunkowego, 

c) straży pożarnej, 

d) administracji lasów państwowych i innych jednostek gospodarczych w czasie wykonywania czynności 

związanych z ochroną, utrzymaniem bezpieczeństwa i gospodarką rybacką pod warunkiem ograniczenia do 

minimum poziomu hałasu używanych urządzeń; 

2. jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego lub do 

utrzymania cieków i zbiorników wodnych. 

§ 3. W uzasadnionych przypadkach dla organizowanych imprez sportowych, szkoleniowych i innych 

o podobnym charakterze Zarząd Powiatu w Międzyrzeczu może, na wniosek zainteresowanego, wydać 

okresowe zezwolenie na korzystanie z jednostek określonych w § 1. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/85/2001 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30 maja 2001r. w sprawie 

zakazu używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi wraz z wszelkimi zmianami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1755


		2025-07-17T14:10:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




